
ÚPLNÁ PRAVIDLA SPOTŘEBITELSKÉ SOUTĚŽE: 
Soutěž: Nakup na prodejně Brno a vyhraj hodnotné ceny! 
  
1. Pořadatel a organizátor soutěže 
1.1 Pořadatelem a organizátorem soutěže je společnost TRIEXPERT s.r.o., se sídlem 
Argentinská 1610/4, 170 00 Praha 7, IČO 24665606, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u 
Městského soudu v Praze, sp. zn. C 164529. 
  
2. Místo a doba konání soutěže 
Soutěž probíhá na prodejně TRIEXPERT Brno, ul. Štefánikova 130/60, 61200 Brno v otevírací 
době prodejny Brno od 11.03.2024 do 16.03.2024. 
  
3. Účastníci soutěže 
3.1. Účastníkem soutěže (soutěžícím) se může stát fyzická osoba starší 15 let s bydlištěm a 
kontaktní adresou na území České republiky nebo Slovenské republiky, která má zřízený platný 
účet ve věrnostním programu TRIEXPERT. 
  
3.2. Účast v soutěži prostřednictvím účtu jiné osoby je vyloučena. 
  
3.3. Ze soutěže jsou vyloučeni všichni zaměstnanci pořadatele a organizátora soutěže a osoby 
jim blízké. V případě, že by se výhercem stala osoba, která je ze soutěže vyloučena, nezíská 
výhru. Organizátor soutěže je oprávněn kontrolovat všechny podmínky pro účast v soutěži a v 
případě sporu posoudit a s konečnou platností rozhodnout o jakékoli otázce se soutěží spojenou. 
Organizátor má právo vyloučit kteréhokoli z účastníků ze soutěže v případě, že by takový 
účastník porušoval pravidla, jednal v rozporu s dobrými mravy, snažil se získat výhru podvodným 
způsobem, využíval komunikační prostředky k poškozování jména pořadatele, organizátora či 
kterýchkoli jiných osob nebo byl z této činnosti důvodně podezřelý, a to bez náhrady nákladů či 
škod, které by vyloučením mohly účastníkovi vzniknout. 
  
4. Průběh soutěže 
4.1. Zájemce, který splňuje stanovené podmínky, se zúčastní soutěže tak, že: 
4.1.1. Nakoupí osobně na nově otevřené prodejně Brno (ul. Štefánikova 130/60, Brno). 
4.1.2. Již je registrovaný nebo se zaregistruje ve věrnostním programu TRIEXPERT (doplní e-
mail a telefonní číslo). 
  
Výherci záskají: 
 
1. místo: 
- Jedno místo na běžeckém kempu v Jeseníkách nebo na Vysočině pořádaný společností 
TRIEXPERT s.r.o. 
- specifikace kempů https://www.triexpert.cz/triexpert-inov-8-terenni-bezecky-kemp-24-5-26-5-
2024-p6527 
Nebo https://www.triexpert.cz/triexpert-saucony-bezecky-kemp-5-8-9-2024-p6528 
V hodnotě 5490,-Kč. 
 
2. místo 
- 1x běžecké boty Mizuno (pánský nebo dámský model) vybrané z modelů, které jsou k dispozici 
na prodejnách Triexpert. 
V hodnotě dle libovolného výběru modelu 
 
3. místo: 
- Jedno místo na běžeckých trénincích v Brně pořádané společností TRIEXPERT 
- Specifikace tréninků https://www.triexpert.cz/bezecke-treninky-brno-jaro-i-2024-12-3-30-4-8x-ut-
p6521 
V hodnotě 1600,- Kč 
 
4. místo: 

https://www.triexpert.cz/triexpert-inov-8-terenni-bezecky-kemp-24-5-26-5-2024-p6527
https://www.triexpert.cz/triexpert-inov-8-terenni-bezecky-kemp-24-5-26-5-2024-p6527
https://www.triexpert.cz/triexpert-saucony-bezecky-kemp-5-8-9-2024-p6528
https://www.triexpert.cz/bezecke-treninky-brno-jaro-i-2024-12-3-30-4-8x-ut-p6521
https://www.triexpert.cz/bezecke-treninky-brno-jaro-i-2024-12-3-30-4-8x-ut-p6521


- 1x podprsenka značky ANITA dle libovolného výběru z modelů dostupných na prodejnách 
Triexpert. 
V hodnotě dle libovolného výběru modelu. 
 
 
4.2. Po skončení soutěže organizátor vyhodnotí všechny vstupy do soutěže účastníků dle 4.1. a 
ze všech zákaznických účtenek potvrzujících nákup na prodejně Brno a splňující zadání 
náhodným losováním vybere 4 výherce, které odmění výhrou podle následujícího rozvržení: 
 
1. místo: 
- Jedno místo na běžeckém kempu v Jeseníkách nebo na Vysočině pořádaný společností 
TRIEXPERT s.r.o. 
- specifikace kempů https://www.triexpert.cz/triexpert-inov-8-terenni-bezecky-kemp-24-5-26-5-
2024-p6527 
Nebo https://www.triexpert.cz/triexpert-saucony-bezecky-kemp-5-8-9-2024-p6528 
V hodnotě 5490,-Kč. 
 
2. místo 
- 1x běžecké boty Mizuno (pánský nebo dámský model) vybrané z modelů, které jsou k dispozici 
na prodejnách Triexpert. 
V hodnotě dle libovolného výběru modelu 
 
3. místo: 
- Jedno místo na běžeckých trénincích v Brně pořádané společností TRIEXPERT 
- Specifikace tréninků https://www.triexpert.cz/bezecke-treninky-brno-jaro-i-2024-12-3-30-4-8x-ut-
p6521 
V hodnotě 1600,- Kč 
 
4. místo: 
- 1x podprsenka značky ANITA dle libovolného výběru z modelů dostupných na prodejnách 
Triexpert. 
V hodnotě dle libovolného výběru modelu. 
  
4.3. Zájemce se do slosování dostane automaticky splněním podmínek ods. 4. Počet 
slosovatelných účtenek na jednoho registrovaného zákazníka není omezen. 
  
5. Výhry v soutěži 
5.1. Pořadatel do soutěže věnoval 4 výhry.  
5.2. Výherci vstoupí do kontaktu s organizátorem formou soukromého emailu do 7 dnů od 
slosování. Výhru si výherci vyzvednou na prodejně Triexpert Brno do 1 měsíce od oznámení o 
výsledku slosování. V případě nevyzvednutí do 1 měsíce nebo jiné individuální dohody 
s organizátorem soutěže výhry propadají ve prospěch pořadatele. 
5.3. Výherci budou vyhlášeni do 2 týdnů od ukončení soutěže.  
5.4. Organizátor ani pořadatel neodpovídá za ztrátu ani poškození výher. Nenese žádnou 
odpovědnost za jakákoli rizika nebo povinnosti související s užíváním výher. Výhry nelze 
reklamovat. 
  
5.5. Výhry není možné alternativně vyplatit v penězích ani v jiném plnění. 
  
5.6. Organizátor si vyhrazuje právo na změnu podmínek kdykoliv v průběhu soutěže. 
  
6. INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ A OCHRANĚ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
  
6.1. Výherci berou na vědomí, že v souvislosti s konáním této soutěže dochází v souladu s 
příslušnými právními předpisy na ochranu osobních údajů a souvisejícími právními předpisy ke 
zpracování jejich osobních údajů̊, a to výlučně pro účely realizace této soutěže dle těchto 
Pravidel (tj. s jejich odpovídajícím zpracováním ze strany pořadatele a organizátora), a to v 

https://www.triexpert.cz/triexpert-inov-8-terenni-bezecky-kemp-24-5-26-5-2024-p6527
https://www.triexpert.cz/triexpert-inov-8-terenni-bezecky-kemp-24-5-26-5-2024-p6527
https://www.triexpert.cz/triexpert-saucony-bezecky-kemp-5-8-9-2024-p6528
https://www.triexpert.cz/bezecke-treninky-brno-jaro-i-2024-12-3-30-4-8x-ut-p6521
https://www.triexpert.cz/bezecke-treninky-brno-jaro-i-2024-12-3-30-4-8x-ut-p6521


rozsahu jméno a příjmení, e-mail pro odeslání odpovědi. Osobní údaje budou užity výlučně pro 
účely vedení soutěže, její organizace a vyhodnocení, a to na dobu trvání soutěže dle těchto 
Pravidel a 90 dní poté z důvodu kontroly dodržení Pravidel, předání a realizace výher. Právní 
základ pro zpracování: plnění závazku správce dle čl. 6, odst. 1, písm. b) Nařízení; ochrana 
zájmu správce dle čl. 6, odst. 1, písm. f) GDPR. 
  
6.2. Správcem osobních údajů je organizátor. Osobní údaje nebudou předávány mimo území 
Evropské unie. 
  
6.3. Účast v soutěži a s tím související poskytnutí osobních údajů je dobrovolné, zpracování 
osobních údajů je však nezbytné pro účast v soutěži. 
  
6.4. Výherci mají práva subjektů údajů, jako např. právo na přístup k údajům, právo na 
přenositelnost údajů, právo na výmaz údajů, právo na opravu údajů, právo vznést námitku proti 
zpracování a právo na omezení zpracování údajů. Osobní údaje soutěžících nebudou 
předmětem žádného rozhodnutí přijatého na základě automatizovaného zpracování údajů, které 
by pro něj mělo právní účinky nebo které by se jej podstatným způsobem dotýkalo. 
  
6.5. Pokud výherci chtějí uplatnit svá práva subjektu údajů uvedená výše, můžou je uplatnit 
prostřednictvím listovního psaní na adrese sídla naší společnosti. Výherci mají rovněž právo 
podat stížnost u příslušného místního dozorového orgánu pro ochranu údajů (Úřad pro ochranu 
osobních údajů, se sídlem Pplk. Sochora 27, Praha 7, PSČ 170 00, e-mail: posta@uoou.cz, 
www: https://www.uoou.cz). 
  
Více informací naleznete v našem prohlášení o ochraně soukromí na tomto 
odkazu: https://www.triexpert.cz/p/podminky-ochrany-osobnich-udaju 
 
  
7. Společná ustanovení 
7.1. Účastí v soutěži projevuje každý soutěžící svůj souhlas s pravidly a zavazuje se tato pravidla 
bezvýhradně dodržovat. 
  
7.2. Nesplněním stanovených podmínek nebo jednáním v rozporu s pravidly ztrácí soutěžící svoji 
účast v soutěži a případnou výhru. Sporné otázky posuzuje pořadatel. 
  
7.3. Organizátor je oprávněn s konečnou platností rozhodnout o všech záležitostech týkajících se 
soutěže. Pořadatel může soutěž kdykoli změnit, zrušit nebo upravit její pravidla. 
  
7.4. Výsledky soutěže jsou konečné, bez možnosti odvolání. Vymáhání účasti v soutěži nebo 
výher soudní nebo jinou právní cestou je vyloučeno. 
  
  
V Popůvkách dne 06.03.2024 

 

https://www.triexpert.cz/p/podminky-ochrany-osobnich-udaju

